УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

   18.07.2018

                           100
О внесении изменения в состав

Ульяновской городской избирательной комиссии
В соответствии со статьями  22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Ульяновской городской избирательной комиссии от 13.07.2018 № 32/123-4 «Об освобождении от обязанностей члена Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса В.Н. Аладина до истечения срока полномочий», рассмотрев обращение Ульяновского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (вх. № 01-3407 от 16.07.2018), Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в абзац второй подпункта 1.2 пункта 1 решения Ульяновской Городской Думы от 06.09.2017 № 106 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Заключнова Юрия Владимировича – по предложению Ульяновского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин